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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)
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Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2014 VITI 2013
1|Shitje neto 701.705 8,233,275 8,201,445
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3|Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x
5(Kosto e punes 641-648 4,904,960 5,801,861

pagat e personelit 641 4,203,040 4,987,571
shpenzimet per sig shoq dhe shend 644 701,920 814,290
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x - 1,175,036
7[Shpenzime te tjera 61-63 3,233,941 1,211,245
shpenzime siqurim makine kontrate 0.00 49,667
shpenzime telefona 58,026.00 73,455
shpenzime bankare 14,654.00 7,256
shpenzime tatime taksa te tjera bashkia 25,120.00 25,120
shpenzime te tiera veshje uniforma_sherb roje 1,600,000.00 650,000
shpenzime reklame mirembajtje servise 0.00 -
shpenzime karburant -
shpenzime nenkontraktore 306,250.00 339,080
shpenzime te tjera 200,000.00
shpenzime gera armatimi 64,167.00 66,667
shpenzime kancelari -
shpenzime taks rregjistrimi 3,334.00 -
Amortizimet dhe zhviersimet 962,390.00 -
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 8,138,901 8,188,142
9[Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 94,374 13,303
10[Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - =
12.1 |Te A-SH t financiare nga investime te tiera financ. aftgjte -
| 12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
| 12.3 | Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 -
13[Tot I te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 94,374 13,303
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 14,156 1,330
Parapagime Tatim Fitimi -
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 80,218 11,973
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